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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121507F

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit EVENTALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Durres, Lagja Nr.15 , Rruga 
“Frederik Shiroka” , objekti Nr.2 , ndertese 1 kateshe, kati 1 , 
Zona Kadastrale 8511 me Nr. Pasurie 2/95. 2009
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria që përbën qëllimin e biznesit konsiston në 

konsulencen artistike : prodhimin dhe organizimin e 
shfaqjeve teatrale live, koncerteve, baleteve dhe prodhimeve 
të tjera teatrale që punësojnë grupe, kompani, orkestra dhe 
ansamble muzikore; prodhimi, promovimi, organizimi dhe 
pjesëmarrja e shfaqjeve të destinuara për publikun si ngjarje 
artistike, argëtuese, animacione feste, animacione në fshatra 
turistike, transmetime televizive, videoklipe, turne 
kompanish, aktivitete cirku, shfaqje udhëtimi, arena 
gjimnastike dhe/ose akrobatike; performanca e koncerteve 
dhe baleteve dhe prodhimeve të tjera artistike, aktivitete të 
artistëve individualë si kërcimtarë, muzikantë, këngëtarë, 
diskjockey, modele; organizimi dhe administrimi i 
shërbimeve mikpritëse dhe pritëse, të zbatuara gjithashtu 
nëpërmjet menaxhimit të drejtpërdrejtë ose të tërthortë të 
aktiviteteve të hotelierisë dhe administrimit të ushqimeve 
dhe pijeve për publikun dhe menaxhimit të mensave të 
kompanive; aktivitete katering, si dhe prodhimi i ushqimeve 
të organizuara teknikisht për katering kolektiv publik dhe 
privat për evente të çdo lloji, duke përfshirë ekspozita, 
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panaire, kongrese, koncerte, organizim dasmash, bankete dhe 
argëtime të ndryshme duke përfshirë animacion; instalimi 
dhe/ose ushtrimi, në Shqiperi ose jashtë vendit,; konsulencë 
dhe menaxhim marketingu dhe komunikimi; ekzekutimi i 
shërbimeve ndihmëse në sektorin e argëtimit duke përfshirë 
vendosjen e skenarëve dhe sfondeve, menaxhimin e 
sistemeve të ndriçimit dhe zërit; prodhimi, në tregti dhe në 
noleggio e: kostumeve skenike, regjistrimeve teatrale dhe 
karnavaleve për ngjarje, festa, shfaqje dhe përfaqësime 
artistike; dhënien me qira dhe shitjen e strukturave dhe 
pajisjeve skenike dhe të përshtatshme për shfaqje apo ngjarje 
artistike dhe argëtuese; aktivitetet e agjencive turistike ose 
aktivitetet e operatorit turistik dhe/ose aktivitetet e lidhura 
me to. Për arritjen e qëllimeve të korporatës, shoqëria mund 
të marrë ose punësojë përfaqësues, koncesione, agjenci ose 
të krijojë degë, magazina si në Shqiperi ashtu edhe jashtë saj. 
Romina Radonshiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2022                Deri: 16/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RominaRadonshiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVENTALB
E-Mail: romina_radonshiqi@yahoo.com  
Telefon:  0694306096 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-998800-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4270BC4-001D-44D2-82E2-005FADA44418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4581B2-AC4E-4F5B-BA8A-21A27FEC0B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF0F97-22A7-4922-A239-8823CF544156
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


